
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 31. října – 31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

Při každé mši bude žehnání svící, které si přinesete, a které symbolizují Krista jako světlo a které budete 
rozžíhat na hrobech zemřelých 
7.30 – mše svatá (za farníky) 

výměna růžencových lístků 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (Josef Pegáč, 2 rodiče, živá rodina) 
výměna růžencových lístků 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Pondělí 1. listopadu – Slavnost VŠECH SVATÝCH 
18.00 – NIKOLČICE 

19.00 – mše svatá (František Hanák, manželka, rodiče a sourozence) 
  

Úterý 2. listopadu – VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
 

7.00 – mše svatá (za sv. Otce) 
17.00 – NIKOLČICE 

po bohoslužbě vyjde světelný průvod, ve kterém půjdeme společně na hřbitov a tam se 
pomodlíme. Prosíme, abyste dětem přichystali lampičky. 

19.00 – mše svatá (za všechny věrné zemřelé) 
 

Středa 3. listopadu – Středa 31. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá pro děti (František Kokeš, manželka Růžena, rodiče a celá rodina) 

po bohoslužbě vyjde světelný průvod, ve kterém půjdeme společně na hřbitov a tam se 
pomodlíme. Prosíme, abyste dětem přichystali lampičky. 

18.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) jen za nepříznivého počasí 
 

Čtvrtek 4. listopadu – Památka sv. Karla Boromejského, biskupa 
7.00 – mše svatá (Marie Hnilicová, manžel, 2 rodiče) 

17.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
 

Pátek 5. listopadu – Pátek 31. týdne v mezidobí 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
19.00 – mše svatá (rodina Zelinková, 2 rodiče, bratr Miroslav) 

po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 
 

Sobota 6. listopadu – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Josefa Hnilicová, manžel, neteř) 

po mši svaté bude na faře ministrantská schůzka se snídaní 
koncert skupiny KAMUFLÁŽ pro nemoc účinkujících zrušen 

 

úklid kostela: Hanáková Růžena – ul. Domaninská 
 

Neděle 7. listopadu – 32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7.30 – mše svatá (Vladimíra Nečasová /Kašparová/ a Marcela Hanousková /Pešťálová/) 
9.00 – NIKOLČICE  



10.30 – mše svatá (František Krupička, manželka, 2 rodiče) 
14.00 – dušičková pobožnost na hřbitově 

 

Další oznámení: 
 

 Odpustky pro duše v o čistci: 
1. listopadu odpoledne a 2. listopadu po celý den j e možno p ři návšt ěvě kteréhokoli kostela 

získat plnomocné odpustky, p řivlastnitelné pouze duším v o čistci. Krom ě tří obvyklých 
podmínek (sv. zpov ěď, sv. p řijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) je podmínk ou pomodlit 

se při návšt ěvě kostela Modlitbu Pán ě a vyznání víry. 
Od 1. listopadu do 8. listopadu je možno získat po spln ění tří obvyklých podmínek  

(sv. zpov ěď, sv. p řijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) denn ě plnomocné odpustky, 
přivlastnitelné pouze duším v o čistci, navštíví-li n ěkdo h řbitov a pomodlí se tam t řeba jen v 

duchu za zem řelé;  
V ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 

 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  
Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Zájemci o adventní setkání manželů s komunitou EMANUEL v sobotu 4. prosince ať se zapíší na 
seznam na stolku pod kůrem (nutné kvůli organizaci setkání). Doporučujeme 

 

Česká televize vysílá nový šestnáctidílný seriál určený především pro mládež s názvem 
TANČÍCÍ SKÁLY. Seriál se ptá po původu a smyslu světa a lidí.  

Nedává odpovědi, ale snaží se rozbíjet zjednodušující mýty a klást otázky.  
6. díl - neděle 31. října v 11:10 – 7. díl neděle 7. listopadu v 11.10 na ČT 2.  

 

Na stránkách http://www.nesexuveskole.cz/. můžete podpořit svůj nesouhlas s rodiči, kteří jsou 
proti zavádění připravované sexuální výchovy na školách. Protest proti státní sexuální výchově, 

kterou Česká biskupská konference označila za nemravnou, už podepsalo 10 752 
nespokojených rodičů a nejen jich. Doporučujeme vaší pozornosti.  

 

Světlo v okně jako nový symbol pro Halloween 
Daniel Stayne, zakladatel mezinárodní komunity Cor et lumen Christi (Srdce a světlo Kristovo), 
požádal křesťany, aby večer 31. října umístili do svých oken světlo na znamení své víry. Učinil 

tak ve snaze navrátit svátku "Halloween" jeho charakter radostného křesťanského svátku.  
Jak Stayne řekl, "Noc světla" je vigilií svátku Všech svatých, při němž katolíci oslavují "Boží 
slávu v jeho svatých, vítězství světla nad temnotou v životech svatých". Ježíš je "Světlem 

světa", z něhož svatí žili a stali se tak majáky pro svoji generaci, vysvětlil. Stayne sdělil, že v 
mnoha zemích jsou organizována modlitební setkání a účastníci jsou povzbuzováni k tomu, aby 

do svých oken umístili světla za účelem "viditelného svědectví sousedům a přátelům". Toto 
gesto ukáže kolemjdoucím, že domácnost je křesťanská a že jejich světlem je Kristus. 

Oficiální stránky události se nacházejí na adrese res.claritatis.cz 
 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
 

Nejbližší akce:  
7. listopadu 15.00 – svatomartinské jablečné slavnosti 

20. listopadu - děkanátní setkání mládeže v Hustopečích 
20. listopadu – církevní silvestr s posezením u cimbálu  

4. prosince - odpoledne - sobota setkání manželských párů s komunitou Emannuel 
 

Charismatické společenství v roce 2010 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
27. listopadu; 18. prosince 

      

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


